
materiale de constructii

I.D.: 63812749

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.513,87 RON - 1.513,87 RON

Descriere: canepa 1 2,94 2,94 priza dubla pt 12 22,69 272,28 cablu 3x1,5 100 3,36 336 doza ramificatie pt 6 6,72 40,32 pat cablu 16x16 cu lipici 20 3,36 67,2 disc diamantat 2 13,45 26,9 filtru apa 1 31,93 31,93 rezerva filtru apa 2 15,97 31,94 rezerva filtru apa 2 10,09 20,18 baterie sanitara 3 92,45 277,35 proiector 1 37,82 37,82 spuma pu 2 17,65 35,3 spuma pu 1 22,69 22,69 broasca aplicata 1 50,42 50,42 polistiren 8 cm 3 47,06 141,18 priza trifazica 1 24,37 24,37 surubelinta 2 4,2 8,4 surubelinta 2 5,04 10,08 stecher 5 7,56 37,8 negrese 50 0,17 8,5 antigel 3 10,09 30,27 REFERAT NECESITATE
